149 Recte: inguinetenus
150 Recte: caeruleis

et posteritates ipsorum utriusque sexus universi valeant atque 
possint, imo nobilitamus, damus et conferimus praesentium per 
vigorem.

In cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam praesentes literas 
nostras privilegiales secreto sigillo nostro, quo ut rex Hungariae 
utimur, impendenti communitas eidem Stephano Veres, ac per 
eum praementionatis personis, haeredibusque et posteritatibus 
eorundem utriusque sexus universis iam natis et imposterum ex 
Dei beneficio nascituris gratiose dandas duximus et concedendas.

Datum per manus fidelis nostri nobis syncere dilecti reverendissimi 
in Christo patris, domini Georgii Szelepcsény Colocensis 
et Bacsiensis ecclesiarum canonice unitarum archiepiscopi, 
episcopatus Nitriensis administratoris, locorumque ac comitatuum 
eorundem supremi ac perpetui comitis, consiliarii nostri intimi et 
per dictum regnum nostrum Hungariae aulae nostrae cancellarii, in 
arce nostra regia Posoniensi, die decima nona mensis Augusti, anno 
Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo secundo, regnorum 
nostrorum Romani quarto, Hungariae et reliquorum septimo, 
Bohemiae vero anno sexto, reverendissimis ac venerabilibus 
in Christo patribus, dominis Georgio Lippay de Zombor 
metropolitanae Strigoniensis et antelato altero Georgio Szelepcsény, 
dictarum Colocensis et Bacsiensis ecclesiarum canonice unitarum 
archiepiscopis, Thoma Pállffy ab Erdeőd electo Agriensis, eodem 
Georgio Szelepcsény administratore Nitriensis, Petro Petretich 
Zagrabiensis, Joanne Pallffaluay electo Varadiensis, Francisco 
Szegedy electo Transylvaniensis, Georgio Szécseny electo Jauriensis, 
Stephano Sennyei de Kis-Sennye electo Wesprimiensis, fratre 
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Joanne Salix electo Quinqueecclesiensis, Francisco Szentgyeőrgy 
electo Vacziensis, sede episcopatus Sirmiensis vacante, altero 
fratre Matthaeo Benlics electo Bosnensis, tertio item fratre Paulo 
Iuanouics electo Tininiensis, Joanne Baptista Barsotty Rosonensis, 
fratre Hyacinto Macripodary electo Csanadiensis et Petro Mariany 
Segniensis et Modrusiensis ecclesiarum episcopis ecclesias 
Dei feliciter gubernantibus, item spectabilibus ac magnifi cis 
comite Francisco Wesselény de Hadad regni nostri Hungariae 
palatino, comite altero Francisco de Nadasd iudice curiae nostrae 
regiae, comite Nicolao a Zrinio dictorum regnorum nostrorum 
Dalmatiae, Croatiae et Sclavoniae bano, comite Stephano de Csyák 
tavernicorum, antelato comite Nicolao a Zrinio agazonum, comite 
Georgio Erdeődy de Monyorokerék cubiculariorum, comite 
Nicolao Pallffy ab Erd[eő]d ianitorum, comite Georgio Illyésházy 
dapiferorum, comite Adamo Forgach de Ghymes pincernarum, 
comite Paulo Esterhazy curiae nostrorum regalium in Hungaria 
magistris ac memorato comite Nicolao Pallffy de dicta Erdőd 
comite Posoniense caeterisque quam plurimis memorati regni 
nostri Hungariae comitatus tenentibus et honores.